様式第１号（第３条関係）

ちびっこ広場設置申請書

年　　月　　日

北見市長　　様

	申請者
	団体名

	代表者
	 (
㊞
)

	住　所

	電　話
	　　　　　－　　　－

ちびっこ広場の設置を次のとおり申請します。
	広 場 の 名 称

	所　　在　　地

	面積
	㎡

	土地の所有者
	氏　名

	住　所

	使　用　期　間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	遊具の設備（市の設備する以外のもの）

	そ　　の　　他

○添付書類
　□　位置図

　□　土地使用貸借契約書（写）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）